

## ZASADY ZGŁOSZEŃ na rekolekcje

**Uczestników rekolekcji zgłaszają liderzy grup** lub osoby przez nich wyznaczone do tej funkcji. Prosimy, aby przy zgłoszeniach używać **formularza** zgłoszeniowego (str. 5) lub **ankiety** na "Akceptację siebie" i Ćwiczenia Ignacjańskie (str. 6-7) – wypełnione należy przysłać jako załącznik do maila. **Bardzo prosimy, aby używać aktualnego formularza zgłoszeniowego dołączonego do TEGO biuletynu, nie tych z lat poprzednich.** Można również zgłaszać uczestników przez stronę [www.cfwieczernik.odnowa.org](http://www.cfwieczernik.odnowa.org) – z wyjątkiem rekolekcji „Uzdrowienie wspomnień”, „Akceptacja siebie” i Ćwiczeń Ignacjańskich. Nie przyjmujemy rezerwacji miejsc bez podania nazwisk uczestników. Nie przyjmujemy również zgłoszeń drogą telefoniczną. Wszystkim wysyłamy **potwierdzenia przyjęcia na rekolekcje** i ważne informacje. **Lista uczestników rekolekcji jest zamykana na tydzień przed rozpoczęciem turnusu.**

Na rekolekcje mogą zostać przyjęte osoby, które **poprzednie rekolekcje** odbyły przynajmniej **rok temu** (nie dotyczy to oczywiście zgłoszeń na REO). Ten odstęp czasowy musi być również zachowany, jeśli tymi poprzednimi rekolekcjami było REO w formie seminaryjnej. Jedynie na Rekolekcje Eucharystyczne można przyjechać już pół roku po REO, zwłaszcza gdy było przeżywane metodą seminaryjną. Proszę, nie mylcie rekolekcji z weekendami formacyjnymi (po weekendzie formacyjnym można wziąć udział w rekolekcjach w dowolnym odstępie czasu).

Na rekolekcje „Akceptacja siebie” niezbędne jest wypełnienie **ankiety** (którą dołączamy do biuletynu na str. 8-9) osobiście przez osobę pragnącą przeżyć te rekolekcje. Taka sama ankieta jest wymagana w przypadku przyjmowania na Ćwiczenia ignacjańskie indywidualno – grupowe tych osób, które nie uczestniczyły w rekolekcjach „Akceptacja siebie”. Ponieważ potrzebny jest czas na rozważenie treści ankiety oraz odpowiedź zainteresowanej osobie, czy została przyjęta, czy też bardziej odpowiednio dla niej są inne rekolekcje, ankieta powinna znaleźć się w Sekretariacie Centrum Formacji najpóźniej na 3 tygodnie przed rozpoczęciem turnusu! (Im wcześniej, tym większe szanse na wolne miejsce).

**Koszty rekolekcji są podane przy terminach.** Przy rekolekcjach w Magdalence są podane dwie kwoty: pierwsza określa koszt zakwaterowania w pokoju bez łazienki (łazienka jest wspólna, w korytarzu), druga – w pokoju z łazienką. Zgłaszając osobę na rekolekcje w Magdalence (nie w Zalesiu), dobrze jest określić preferowany wariant zakwaterowania (pokój z łazienką czy bez łazienki), od którego zależy koszt udziału w turnusie. W przypadku, gdyby podany koszt był dla kogoś za wysoki i uniemożliwiałby w ogóle uczestniczenie w rekolekcjach, prosimy o kontakt lidera grupy bądź samą zainteresowaną osobę

**Potwierdzeniem zamiaru przyjazdu na rekolekcje jest przedpłata.** Jej wysokość oraz termin wpłaty uczestnicy otrzymują razem z potwierdzeniem przyjęcia na rekolekcje. **Zgłoszenia bez przedpłaty traktujemy jako niepotwierdzone i możemy przyjąć na to miejsce inną osobę.** W przypadku rezygnacji z przyjazdu, przedpłata będzie zwrócona, jeśli będziemy zawiadomieni o tym nie później niż 10 dni przed rozpoczęciem turnusu. W razie wątpliwości prosimy o telefoniczny kontakt. Prosimy nie wpłacać na konto całości kwoty, tylko zaliczkę! Pozostałą kwotę uczestnicy uzupełniają w gotówce po przyjeździe na rekolekcje.

Pamiętajcie o zgłoszeniu osób, które będą podejmować posługę w kuchni. Członkowie grup delegujących spośród siebie osoby, które będą pomagać w kuchni w czasie któregoś z turnusów w Magdalence lub w Zalesiu, będą w tych domach korzystać z niewielkich **zniżek**. Osoby te pomagają w przygotowywaniu posiłków dla grupy, ewentualnie w innych pracach domowych. Nie otrzymują wynagrodzenia za tę pracę, nie płacą za pobyt i nie uczestniczą też w zajęciach rekolekcyjnych.

Istnieje możliwość odpracowania swojego udziału w rekolekcjach na dyżurze w kuchni w czasie innego turnusu w tym roku albo zapłacenia w ratach (w tym przypadku inni nie mają zniżek).

Zgłaszając chętnych do uczestniczenia w rekolekcjach nie zapomnijcie, że **na każdym turnusie REO potrzebni są ANIMATORZY** prowadzący grupy dzielenia i **animator muzyczny**. Można w ten sposób odbyć praktykę w ramach Szkoły Animatora. Animatorzy nie są zobowiązani do opłaty za pobyt.

**Zgłoszenia na rekolekcje organizowane przez CF Wieczernik wysyłamy przez:**

Formularz on-line: <http://www.cfwieczernik.odnowa.org/zgloszenia>

e-mail : [zgloszenia@cfwieczernik.odnowa.org](mailto:zgloszenia@cfwieczernik.odnowa.org)

List papierowy: Centrum Formacji "Wieczernik" ul. Ks. Słojewskiego 19, 05-552 Magdalenka

**Informacje**

można uzyskać pod nr tel. **22 757 99 93** we wtorek godz. 15.00 - 17.00 i czwartek godz. 18.00 - 21.00

tel komórkowy **785 252 686** (czynny poza w/w dniami i godzinami, z wyłączeniem dni świątecznych i godzin nocnych)

**Zaliczki należy wpłacać na rachunek bankowy**

Rzymskokatolicka parafia św. Marii Magdaleny Dom Rekolekcyjny Wieczernik

**28 8022 0000 0006 8563 2000 0016**

Tytuł wpłaty: *(Wpisać rodzaj i termin rekolekcji)*

Zapraszamy na stronę [www.cfwieczernik.odnowa.org](http://www.cfwieczernik.odnowa.org), gdzie można zapoznać się z Centrum Formacji „Wieczernik” i terminami rekolekcji oraz wysłać zgłoszenie.

**Inne Domy Rekolekcyjne Federacji Wieczernik**

Dom Rekolekcyjny "Źródło Jakuba" w Dobrym Mieście (Warmia) [www.warmia.odnowa.org](http://www.warmia.odnowa.org)

Dom Rekolekcyjny w Surażu (Podlasie) [www.odnowa.bialystok.pl](http://www.odnowa.bialystok.pl)